
令和５年１０月３日 

保護者 様 

京都市立大淀中学校 

校長  川上  貴由 

 

授業参観と進路保護者（全学年対象）説明会のご案内 

 

 初秋の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校

教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度も下記のように授業参観と進路保護者説明会（全学年対象）を実施いたします。ご多忙の折と

は存じますが、多数ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日時     令和５年１０月３１日（火） ５限１３：１０～ 

 

２．内容     ５限 授業参観     （１３：１０～１４：００）  

         ６限 進路保護者説明会 （１４：１０～１５：００） 本校体育館 

             ～公立・私立高等学校入試制度について～ 

            １組は教室で進路説明会を行います。 

 

 １組 ２組 ３組 ４組 ５組 

１年 
体育 数学 社会 理科 ― 

グラウンド 教室 教室 教室 ― 

２年 
体育 英語 理科 国語 ― 

グラウンド 教室 教室 教室 ― 

３年 
体育 理科 数学 英語 社会 

グラウンド 教室 教室 教室 教室 

 

３．その他 

 

  ＊自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

   なお、中庭に駐輪場を設けますが、スペースに限りがありますので、列に沿って詰め合わせて 

   お停めください。 

  ＊参観授業の教科や教室が変更になった場合は、当日掲示してお知らせいたします。 

  ＊体育館・音楽室・被服室・コンピュータ室は二足制となっております。 

   上履きとお履物を入れる袋をご持参ください。 

  


